REVERENDISSIMO in Christo patri ac domino, divina providentia Eliensi episcopo, Cancellarius Universitatis Oxoniensis universusque regentium in eadem cetero sese cum omni reverentia commissos

1481.

1481.

¹ This and the four following letters are without date.

faciunt. Prestans natura tua, instructissime presul, ad benemerendum semper parata nos¹ facit ausos confidenter ad te scribere, teque rogare ut, quum plurimum tua valet auctoritas, regie majestati nostram innocentiam persuadeas; qui, licet in multis accusamur, in nullo tamen, Deum testamur, offendimus. Fuere enim, qui regie majestati persuasum ire curaverunt, nos ad superioris facultatis legum bedelli eleccionem ante legitimas factas proclamaciones processisse: quos tametsi nostra defendere possit innocencia, contraria eciam facti evidencia; non tamen id sine gravibus tum curis tum Universitatis nostre impensis facere valebimus. Tuam ergo prestanciam oratam habebimus, quatenus regie majestati rem aperias; nosque ab his, que nobis falso certe imposita sunt, tuearis. Quod si te facturum receperis, Universitati nostre primum graves, quas passura est, levabis impensas, animos deinde nostros his perturbacionibus commotos efficies quietissimos. Ut itaque nostras impresentiarum preces exaudias, vehementer oramus. Et valeat tua prestantissima paternitas, prudentissime presul.

300.

Fol. 140 a.

To the Bishop of Rochester.

When we see our enemies ready to ‘eat us up,’ and they are so more often than we could wish, we are thankful that this our mother, the University, has borne sons like you, in whose bosom we may lay our cares, our labours, and our plans. You have great influence with the King; we beg therefore that you will take our part and show him that we are falsely accused in the matter of the election of our bedel, for all the due forms were observed.

1481.

REVERENDO in Christo patri ac domino, divina providencia Roffensi episcopo, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum in eadem regentium sese cum omni reverencia commissos faciunt. Quociens, prestantissime presul, edaces emulos nos habere videmus, videmus enim plus quam cupimus, gratulamur matrem nostram te tuique similes peperisse, in quorum gremiis curas, labores, consilia etiam nostra deponere valeamus. Te ergo impresentiarum, humanissime presul, rogamus ut injustas accusaciones nostras tuendas capessas. Facies profecto in nos maximum pietatis officium, si id curabis; atque ut tibi latius aperiamus quid est, quod² abs te tanto-pere petimus, nunciamus tibi mortem Roberti Wryte superioris facultatis legum bedelli; qui cum diem obiisset suum, non defuerunt qui